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KẾ HOẠCH  

Tổ chức ôn tập, kiểm tra chuyển tổ hợp môn năm học 2023 - 2024   
  

 Thực hiện Kế hoạch năm học 2023-2024, Trường Trung học phổ thông 

(THPT) Nguyễn Văn Thoại lập Kế hoạch tổ chức ôn tập, kiểm tra chuyển tổ hợp 

môn năm học 2023 - 2024 như sau:  

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

Thực hiện theo đúng hướng dẫn số 99/SGDĐT-GDTrH ngày 12/01/2023 

của Sở GDĐT về việc hướng dẫn chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề 

học tập và chuyển trường cấp trung học phổ thông. 

 2. Yêu cầu 

Tổ chức ôn tập, kiểm tra nghiêm túc, đúng quy chế.  

 II. NỘI DUNG CÔNG VIỆC VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Đăng ký kiểm tra khảo sát 

a) Đối tượng kiểm tra  

Theo danh sách học sinh nộp đơn xin kiểm tra chuyển tổ hợp môn năm 

học 2023-2024 và những học sinh chuyển trường từ nơi khác đến. 

 b) Thời gian đăng ký: Trước ngày 15/8/2023. 

 Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm đôn đốc học sinh thuộc diện kiểm tra 

chuyển tổ hợp của lớp mình đăng ký đúng thời gian. Thông báo cho cha mẹ học 

sinh biết để phối hợp thực hiện. 

 Học sinh nhận tài liệu ôn tập từ giáo viên chủ nhiệm, theo dõi lịch kiểm 

tra niêm yết ở bảng thông báo; 

 2. Tổ chức ôn tập 

 Tổ trưởng chuyên môn (những môn có học sinh kiểm tra chuyển tổ hợp 

môn năm học 2023- 2024) chỉ đạo, phân công giáo viên biên soạn nội dung ôn 

tập cho học sinh. 

 Thời gian gửi tài liệu ôn tập cho học sinh: trước ngày 15/8/2023.  

 Thời gian ôn tập: Ngày 21/8/2023. 
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Môn Thời gian ôn tập 

Ngày 21/8/2023 

Phòng Giáo viên ôn tập 

Công nghệ(Trồng 

trọt) 

7h00-8h00 A 101 Nguyễn Thị Kim 

Hạnh 

Vật lí 7h00-8h00 A102 Phạm Thị Thảo 

Sinh học 8h00-9h00 A101 Phạm Thị Hoài 

Phương 

GDKT và PL 8h00-9h00 A 102 Lê Thị Thanh 

Tiến 

Địa lí 9h00-10h00 A 101 Nguyễn Thị Mận 

Tin học 9h00-10h00 A 102 Trần Thị Đoan 

Trinh 

Công nghệ(Thiết 

kế) 

10h00-11h00 A 101 Phạm Xuân Minh 

Hoá học 10h00-11h00 A 102 Võ Lê Minh Anh 

 Tổ trưởng chuyên môn gửi đề cương ôn tập cho Phó Hiệu trưởng tổng 

hợp và gửi cho giáo viên chủ nhiệm. Giáo viên chủ nhiệm sẽ gửi cho học sinh 

đồng thời thông báo cho cha mẹ học sinh để phối hợp thực hiện công tác nhắc 

nhở học sinh ôn tập kiểm tra chuyển tổ hợp môn. 

 Nội dung ôn tập theo đề cương thống nhất của tổ chuyên môn. 

 3. Ra đề kiểm tra  

 Nội dung ra đề theo đề cương đã công bố; hình thức đề kiểm tra giống với 

hình thức của đề kiểm tra cuối kì II năm học 2022 – 2023; 

 Nộp đề kiểm tra: 8 giờ 00 ngày 22/8/2023 - Tại phòng Phó Hiệu trưởng. 

 4. Tổ chức kiểm tra 

 a) Thời gian: Từ ngày 28/8/2023. 

 b) Lịch kiểm tra các môn: 

Ngày 28/8/2023 Môn khảo sát Phòng Buổi 

7h00-7h45 Công nghệ(Trồng 

trọt), Vật lí 

A101 Sáng 

8h00 – 8h45 GDKT và PL, Tin A101 Sáng 
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học 

14h00 – 14h45 Địa lí, Sinh học A101 Chiều 

15h00 – 15h45 Công nghệ(Thiết 

kế) 

A101 Chiều 

15h00 – 15h45 Hóa học A 102 Chiều 

 c) Phân công giáo viên ra đề kiểm tra: 

 - Theo Quyết định của Hiệu trưởng; 

 d) Phân công giáo viên coi kiểm tra: Theo Quyết định của Hiệu trưởng. 

 e) Chuẩn bị cơ sở vật chất: Phụ trách Thầy Nguyễn Châu – Phó Hiệu 

trưởng và bộ phận cơ sở vật chất. 

 f) Phụ trách công tác coi kiểm tra , chấm kiểm tra và vào điểm: Phụ trách 

Thầy Phan Hữu Thịnh – Phó Hiệu trưởng. 

 5. Chấm kiểm tra và vào điểm các môn 

 Thời gian chấm kiểm tra: Từ 8g00 ngày 29/8/2023; 

 Địa điểm: Phòng hội đồng; 

 Thành phần: Theo Quyết định của Hiệu trưởng; 

 Thời gian vào điểm: Ngày 29/8/2023;  

 Giáo viên phụ trách vào điểm: Thầy Huỳnh Ngọc Tiến 

 6. Tổ chức xét duyệt chuyển tổ hợp môn 

 Thời gian: 14 giờ 00 ngày 29/8/2023; 

 Địa điểm: Phòng Hội đồng; 

 Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Bí thư Đoàn Thanh niên, Chủ 

tịch Công Đoàn, Trưởng ban thanh tra nhân dân, các tổ trưởng chuyên môn, tổ 

trưởng văn phòng, GVCN lớp có học sinh kiểm tra chuyển tổ hợp môn. 

 Trên đây là Kế hoạch tổ ôn tập, kiểm tra chuyển tổ hợp môn năm học 

2023 - 2024  của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại, các bộ phận và cá nhân liên 

quan theo dõi thực hiện tốt công việc được giao./. 

Nơi nhận: 
- Website Nhà trường; 

- TTCM; 

- GVCN; 

- Lưu: VT, VP. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phan Hữu Thịnh 
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